297

Ca. 127

q; ex vocabulo summe pfectio[n]is
bon⁹. ex verbo mire dilectionis; fu-
aus. O fm Pr̄istianū a Papiam
aliquādo est nomē littere: aliqđo
est interie[n]tio: aliqđo est aduer-
biu[m]. Si est interie[n]tio: est inter-
ie[n]tio qñq; dolentis. vt o[m] qñta
miseria sum⁹. Qñq; est interie[n]tio
admiratis. vt o[ne] rem mirabilem.
qñq; similiter est aduerbiu[m]. et di-
uersas habet significacōnes. Est
enī aduerbiu[m] vocandi vt o[ne] regia
Admirandi. vt o[ne] qlis facies. In
dignādi. vt o[ne] tēpora. o[ne] mors. Op-
tandi. vt o[ne] assis. Exhortandi vt o[ne]
fugite. Qñ vero profertur cum spi-
racōne a motu: sic est interie[n]tio.
Quādo seqtur accusatiu⁹: est adū-
biu[m]. vt o[ne] condicōem miseriam
In p[ro]posito est interie[n]tio vel adūbiu[m]
nō est cura a est nota magne ad-
miracōnis. q; est nota grādis in-
tentōnis Juxta illud ps. O q; m̄g-
na multitudo dulcedimis tue dñe
Bon⁹ est vocabulum diuine pfectio[n]is Luce. 18. Nemo bon⁹ est mi-
si solis deus. Suauis est verbuz
mire delectacōnis In ps. Gustate
a videte quonā suauis est domi-
n⁹ Vult ergo dicere deo regraciā
do q; mirabiliter: q; ineffabiliiter
spūs su⁹ a benignitas sua est mag-
na in nobis id est indeis. In ps
Nō fecit taliter omni naçōni. vel in
oib[us] fm alia; litteram. quia in
ps. Suauis est domin⁹ vniuersis
a miseraçōnes eius sup oia opa-
ei⁹. Sic g; patet diuina dulcedo in
oib[us] creaturis generaliter. sed
specialiter mansuetudinem deda-
rat in correptione malor[um] quos ta-
mē posset affigere a annihilare

si vellet vel in īfernū detudere
corripit amonet a alloquit ut re-
linquāt maliciā suā a redit ad
eum p[er] penitētiā. Et hoc ē quod
subdit. Idq; videlicet quia tāta
est in te suauitas bonitatis. Circa
hos qui exerrat peccāto sc; p[er]tib⁹
corporis id est particularit a pau-
latiue a de quib⁹ peccant id est de
peccatis: admones p[er] predicationē
exteriorē tuam a allo q[ui]s per in-
ternam inspiracō nem: vt relicta
malicia credat p[er] fidem operatē
p[er] dilectionem in te domine q[ui] eos
ita dulcif reuocas ab errore. Suauis
est domine spūs tu⁹ Quāuis
homo certitudinalē expiri nō po-
test se spūm sanctum habere: sicut
nō p[ot]est se scire esse in caritate scdm
scōs. tria tū siḡ p[ot] hō habere fm
q[ui] verisimilē p[ot] concire se spūm
sanctū habere p[er] grāz. Et acipiunt
ista tria siḡ fm triplicē speciē
in q[ui] legim⁹ spūm sanctū appariisse
Apparuit ei in specie nub⁹ sup xp̄z
rūsfigurati⁹. In specie colūte bap-
tisatum. In specie ignis sup aplo-
eu collegiū cōgregati⁹. Primi⁹ siḡ
nū ē habūdantia lacrimaz. a iodo
apparuit i specie nubis. Nubes ei
fundūt fluvios sup terram. a spūs
sand⁹ irrigat mente deuota quā
inhabitatē dīgtur fluvio lacrima
eu. Vñ Gen. 1. 8r. Qd spūs dei fere-
bat sup aq[ua]s. Et in ps. Flauit spi-
ritus a fluent aquae Rō. 8. Ip[er] spi-
ritus postulat p[er] vobis gemitib⁹
īmenarrabib⁹. postulata postu-
lare nos facit fm Glosam Berūr
di sup Cant. Lacrimē penitētiū
vīnum sunt angelorum: quia in
illis dulcor vītē sapori ḡcie; gust⁹

126

ibulgencie sanitas et delectus inno-
cencie. reco filiacis iocunditas et
serenata conscientie suauitas. Se-
cundum signum est dimissio iniuriau-
m a ideo apparuit in specie columbe
que felle caret. **Vnde** quando ho-
uenit se paratu a benignu ad di-
mitte in diuinum iniuriarum fibi factam
evidens signum est et spiritum san-
ctum habet cum quo nullum odinu-
stare potest cum sit amor. odium
namque animaz inflat induratur a
maricat. Sed spiritus sanctus per
oppositas condicione describit.
Nam comparatur roriunctioni et
melli. In quantum enim cor insta-
matum refrigerat dicitur vos eccl. 18.
Nonne refrigerabit vos. **Vnde**
petite ecclesia et corda nostre spiri-
tus sancti mundet infusio et sui ro-
ti intima aspersione fecundet. In quo
rum vero cor odios induratur mol-
lificat dicitur. **Iohannes** 2. **Vnctione**
habetis a sancto et nostis omnia.
Quia vero cor amaricatum dulco-
rat dicitur mel. eccl. 10. **Spiritus**
me super mel dulcis nec inuac
hominem pacem factam pretendere
in verbis et odium celare in cor-
de quia factorem talem detestatus
spiritus sanctus. Sapiencie primo
Spiritus enim sanctus discipline
effugiet factum. **Tecum** signum
est desideriu supernorum. et id spi-
ritus sanctus apparuit in specie ignis.
Sicut enim ignis naturaliter
tendit sursum et se celo coniungit
Ita spiritus sanctus corda illorum
accendit sursum eleuat ut terrena
fastidient a celestia desiderent. **Eze-**
le eleuauit me spiritus inter celos
et terram non dixit posui me in ce-

lo quia ibi tantum sunt boni. nec
dirix posuit me in terra quod ibi ma-
nent auai. **Sed** dixit eleuauit me
inter celum et terram. **Qui** a ibi
detent esse fideles christiani. Cuius
ratio est quia habent aliquando
ascendere versus celum celestia co-
templando et aliquando versus ter-
ram proximorum utilitatibus instru-
Debitacio literalis. Utrum gra-
cia spiritus sancti detur necessario
homini se quantum potest ad ge-
niacionem preparari. et videtur quod non
quia cuiuscumque deus dat gratias
gratis dat eam a libere ex sola mi-
sericordia. **Igitur** quantumcumque
disponat se homo est in libera dei
voluntate dare sibi gratiam vel non
dare. **I**tem homo comparatur
ad deum sicut lutum ad figurum
Ihere. decimo octavo. **Sicut** lutum
in manu figuli sic nos in a-
do. sed lutum quantumcumque sit bene
preparatum non accipit formam
a figulo ex necessitate. **Igitur** nec ho-
mo gratiam a deo quantumcumque se
preparet. **A**d oppositum est glo-
sa super illud. **Romanorum** quinto. Justifica-
ti per fidem pacem habeamus. Et
est Augustini deus recipit confu-
gientes ad se aliter esset iniqtas
in eo. **H**oc impossibile est quod in deo sit iniqtas
et impossibile est quod non recipiat co-
fugiates ab se et fugientes ad deum
necessario se quod est gratiam. **I** Apocalypsis. Ego
sto ad ostium et pulso si quis apuerit
in introitu ad eum et cenabo cum eo. **H**oc
iste quod dispicit se faciendo id quod in eo est
apit sibi et iterat necessario. **C**onsistit
quod isto apostole sibi aut iterat a non i-
terat. **S**i non intrat et frustra pulsat
quod impingu est dicere. **S**i iterat et dat